
小小谷谷村村営営ババスス

2025年４月１日改訂

時時刻刻表表
小小谷谷村村営営ババスス

時時刻刻表表
小谷村営バス

時時刻刻表表

小谷村役場　TEL0261-82-2001
栂池～白馬乗鞍～南小谷駅～雨飾高原・栂池～白馬大池駅～南小谷駅

土谷線　北小谷線

ア ル ピ コ 交 通 ㈱　TEL0261-72-3155

アルピコタクシー㈱　TEL0261-72-2236

●村営バス運賃

 村発行のバス乗車証をお持ちでない方 

ご利用距離に応じた運賃となります。

バス内で発行する整理券と、車内に掲示の運賃表

によりお支払下さい。

 村発行の乗車証をお持ちの方 

●乗車証がピンク（桃色）の方　18歳までは無料、65歳以上は100円

●乗車証がグリーン（薄緑）の方  200円

●ご利用上の注意

・バスをご利用になる際は、村が発行したバス乗車証を必ずご呈示ください。

　ご呈示頂けない場合は、距離に応じた運賃をお支払い頂きます。

・バス停でお待ちの際は、バスから見えやすい場所でお待ち下さい。

・雨飾高原⇔栂池高原に乗車される方で、南小谷駅で乗り継ぎされる場合は

　車内で発行する乗継券をご利用ください。

道路状況や不慮の事態により予告なくダイヤが遅れたり運休する場合が

ございます。

ご あ ん な い

村営バス料金表

※北小谷線・土谷線は一律 200 円です。

料金は変更になる場合があります。

栂池高原

千国口 420円

南小谷駅 200円 530円

雨飾高原 850円 950円 1210円

村営バス含む他の小

谷村公共交通機関等

のご案内はこちらの

ＱＲコード先リンク

をご参照ください▼

松 沢 7:15 ― ― ―
栂 池 高 原 7:17 15:40 16:55 18:52
松 沢 口 7:18 15:41 16:56 18:53
前山スキー場 7:19 15:42 16:57 18:54
公 会 堂 前 7:21 15:44 16:59 18:56
旧 道 口 7:22 15:45 17:00 18:57
川 内 神 社 前 7:23 15:46 17:01 18:58
白 馬 大 池 駅 7:26 15:49 17:04 19:01
髙 橋 7:29 15:52 17:07 ―
塩 水 7:34 15:57 17:12 ―
月 岡 ― 15:59 17:14 ―
南 小 谷 駅 前 ― 16:00 17:15 ―

栂池高原～白馬大池駅～南小谷駅　(平日・土・日・祝日とも同じダイヤ)

南 小 谷 駅 前 7:35 ―
月 岡 7:36 ―
塩 水 7:38 ―
小 谷 中 学 校 ―
小 谷 小 学 校 ―
髙 橋 7:43 ―
白 馬 大 池 駅 7:46 16:33
川 内 神 社 前 7:49 16:36
旧 道 口 7:50 16:37
公 会 堂 前 7:51 16:38
前山スキー場 7:53 16:40
松 沢 口 7:54 16:41
栂 池 高 原 7:55 16:42

北小谷線　南小谷駅～北小谷駅～大網（土・日・祝運休）

千 国 の 庄 9:42 13:15 ― ― ―
小 谷 保 育 園 ― 16:10 ―
小 谷 小 学 校 15:17 16:12 17:35
小 谷 中 学 校 9:48 13:21 15:19 16:14 17:37
塩 水 9:50 13:23 15:21 16:16 17:39
南小谷駅前 着 9:53 13:26 15:24 16:19 17:42
南小谷駅前 発 10:05 13:26 15:24 16:19 17:42
南 雨 中 10:06 13:27 16:20 17:43
小 谷 村 役 場 口 10:06 13:27 16:20 17:43
北 雨 中 10:07 13:28 16:21 17:44
旧 保 育 園 前 10:08 13:29 16:22 17:45
お た りつぐ ら 10:10 13:31 15:29 16:24 17:47
下 里 瀬 10:13 13:34 16:27 17:50
下里瀬公民館前 10:13 13:34 16:27 17:50
中 央 橋 前 10:14 13:35 16:28 17:51
中 土 駅 前 10:16 13:37 16:30 17:53
５月から11月末まで工事による通行止めのため中土駅前バス停には停車いたしません
北 小 谷 駅 10:26 13:47 15:42 16:40 18:03
来 馬 口 10:27 13:48 15:43 16:41 18:04
下 寺 10:27 13:48 15:43 16:41 18:04
塩 坂 入 口 10:29 13:50 15:45 16:43
湯 原 10:30 13:51 15:46 16:44
平 岩 駅 前 10:37 13:58 15:53 16:51
姫 川 温 泉 10:38 13:59 15:54 16:52
大 網 10:44 14:05 16:00 16:58 18:21

大 網 6:45 7:45 8:40 11:10 14:10
姫 川 温 泉 6:51 7:51 8:46 11:16 14:16
平 岩 駅 前 6:52 7:52 8:47 11:17 14:17
湯 原 6:59 7:59 8:54 11:24 14:24
塩 坂 入 口 7:00 8:00 8:55 11:25 14:25
下 寺 7:02 8:02 8:57 11:27 14:27
来 馬 口 7:02 8:02 8:57 11:27 14:27
北 小 谷 駅 7:03 8:03 8:58 11:28 14:28
中 土 駅 前 8:13 9:08 11:38 14:38
５月から11月末まで工事による通行止めのため中土駅前バス停には停車いたしません
中 央 橋 前 8:16 9:11 11:41 14:41
下里瀬公民館前 8:17 9:12 11:42 14:42
下 里 瀬 8:17 9:12 11:42 14:42
お た りつぐ ら 8:20 9:15 11:45 14:45
旧 保 育 園 前 8:22 9:17 11:47 14:47
北 雨 中 8:23 9:18 11:48 14:48
小 谷 村 役 場 口 8:24 9:19 11:49 14:49
南 雨 中 8:24 9:19 11:49 14:49
南小谷駅前 着 7:16 8:25 9:20 11:50 14:50
南小谷駅前 発 7:16 8:25 9:20 12:08 14:50
塩 水 7:19 8:28 9:23 12:11 14:53
小 谷 中 学 校 ― 8:31 9:26 12:14 14:56
小 谷 保 育 園 ― 8:33
小 谷 小 学 校 ― ―
千 国 の 庄 ― ― 9:32 12:20 15:02

最終便の中央橋前～下寺間は降車専用です

土谷線　南小谷駅～下里瀬～奉納（土・日・祝運休）

千 国 の 庄 ― ― ―
小 谷 保 育 園 ― 16:20 ―
小 谷 小 学 校 15:17 16:22 17:34
小 谷 中 学 校 15:19 16:24 17:36
塩 水 15:21 16:26 17:38
南小谷駅前 着 15:24 16:29 17:41
南小谷駅前 発 15:24 16:29 17:41
南 雨 中 16:30 17:42
小 谷 村 役 場 口 16:30 17:42
北 雨 中 16:31 17:43
旧 保 育 園 前 15:27 16:32 17:44
お た りつぐ ら 15:29 16:34 17:46
下 里 瀬 15:32 16:37 17:49
下里瀬公民館前 15:32 16:37 17:49
中 央 橋 前 15:33 16:38 17:50
踏 切 前 15:36 16:41 17:53
石 原 15:38 16:43 17:55
太 田 15:40 16:45 17:57
中 通 15:41 16:46 17:58
上 手 村 15:42 16:47 17:59
犬 川 15:43 16:48 18:00
曽 田 15:45 16:50 18:02
奉 納 15:50 16:55 18:07

奉 納 6:50 7:48
曽 田 6:55 7:53
犬 川 6:57 7:55
上 手 村 6:58 7:56
中 通 6:59 7:57
太 田 7:00 7:58
石 原 7:02 8:00
踏 切 前 7:04 8:02
中 央 橋 前 8:05
下里瀬公民館前 8:06
下 里 瀬 8:06
お た りつぐ ら 7:09 8:09
旧 保 育 園 前 8:11
北 雨 中 8:12
小 谷 村 役 場 口 8:13
南 雨 中 8:13
南小谷駅前 着 7:14 8:14
南小谷駅前 発 7:14 8:14
塩 水 7:17 8:17
小 谷 中 学 校 ― 8:19
小 谷 保 育 園 ― 8:21
小 谷 小 学 校 ― ―
千 国 の 庄 ― ―

最終便の踏切前～奉納間は降車専用です

栂池高原～白馬乗鞍～南小谷駅～下里瀬～雨飾高原 (平日・土・日・祝日とも同じダイヤ )
松 沢 6:45 ― ― ― ― ― ― ― ― ―
栂 池 高 原 6:47 8:00 9:29 11:35 ― 13:52 ― 15:08 ― 17:53
栂 池 分 譲 地 下 6:49 8:02 9:31 11:37 ― 13:54 ― 15:10 ― 17:55
アル プ ス ホ テ ル 6:52 8:05 9:34 11:40 ― 13:57 ― 15:13 ― 17:58
若 栗 温 泉 6:53 8:06 9:35 11:41 ― 13:58 ― 15:14 ― 17:59
里 見 6:55 8:08 9:37 11:43 ― 14:00 ― 15:16 ― 18:01
わ ら び 平 6:56 8:09 9:38 11:44 ― 14:01 ― 15:17 ― 18:02
グ ラ ン ド 前 6:57 8:10 9:39 11:45 ― 14:02 ― 15:18 ― 18:03
原 立 屋 6:58 8:11 9:40 11:46 ― 14:03 ― 15:19 ― 18:04
立 屋 6:59 8:12 9:41 11:47 ― 14:04 ― 15:20 ― 18:05

峰 7:00 8:13 9:42 11:48 ― 14:05 ― 15:21 ― 18:06
わ ら び 平 口 7:01 8:14 9:43 11:49 ― 14:06 ― 15:22 ― 18:07
千 国 口 7:03 8:16 9:45 11:51 ― 14:08 ― 15:24 ― 18:09
小 谷 保 育 園 8:19 ― ― 16:16
小 谷 小 学 校 ― ― 15:26 16:18
小 谷 中 学 校 7:06 8:21 9:48 11:54 ― 14:11 ― 15:28 16:20 18:12
塩 水 7:09 8:24 9:51 11:57 ― 14:14 ― 15:31 16:23 18:15
月 岡 7:11 8:26 9:53 11:59 ― 14:16 ― 15:33 16:25 18:17
南 小 谷 駅 前 着 7:12 8:27 9:54 12:00 ― 14:17 ― 15:34 16:26 18:18
南 小 谷 駅 前 発 7:30 8:30 10:06 ― 12:15 ― 14:32 15:35 16:28 18:33
南 雨 中 7:31 8:31 10:07 ― 12:16 ― 14:33 15:36 16:29 18:34
小 谷 村 役 場 口 7:31 8:31 10:07 ― 12:16 ― 14:33 15:36 16:29 18:34
北 雨 中 7:32 8:32 10:08 ― 12:17 ― 14:34 15:37 16:30 18:35
旧 保 育 園 前 7:33 8:33 10:09 ― 12:18 ― 14:35 15:38 16:31 18:36
下 里 瀬 7:35 8:35 10:11 ― 12:20 ― 14:37 15:40 16:33 18:38
下 里 瀬 公 民 館 前 7:36 8:36 10:12 ― 12:21 ― 14:38 15:41 16:34 18:39
中 央 橋 前 7:37 8:37 10:13 ― 12:22 ― 14:39 15:42 16:35 18:40
中 土 駅 前 7:39 ― 10:15 ― 12:24 ― 14:41 15:44 16:37 18:42
５月から11月末まで工事による通行止めのため中土駅前バス停には停車いたしません
白 岩 7:45 ― 10:21 ― 12:30 ― 14:47 15:50 16:43 18:48
瑞 穂 7:47 ― 10:23 ― 12:32 ― 14:49 15:52 16:45 18:50
長 崎 7:48 ― 10:24 ― 12:33 ― 14:50 15:53 16:46 18:51
組 合 前 7:49 ― 10:25 ― 12:34 ― 14:51 15:54 16:47 18:52
市 場 7:50 ― 10:26 ― 12:35 ― 14:52 15:55 16:48 18:53
中 土 局 前 7:51 ― 10:27 ― 12:36 ― 14:53 15:56 16:49 18:54
稲 場 7:52 ― 10:28 ― 12:37 ― 14:54 15:57 16:50 18:55
松 本 橋 7:53 ― 10:29 ― 12:38 ― 14:55 15:58 16:51 18:56
戸 石 7:54 ― 10:30 ― 12:39 ― 14:56 15:59 16:52 18:57
高 地 7:55 ― 10:31 ― 12:40 ― 14:57 16:00 16:53 18:58
高 地 坂 下 7:55 ― 10:31 ― 12:40 ― 14:57 ― 16:53 ―
真 木 下 7:56 ― 10:32 ― 12:41 ― 14:58 ― 16:54 ―
田 中 下 7:57 ― 10:33 ― 12:42 ― 14:59 ― 16:55 ―
大 凪 下 8:01 ― 10:37 ― 12:46 ― 15:03 ― 16:59 ―
小谷温泉山田旅館前 8:06 ― 10:42 ― 12:51 ― 15:08 ― 17:04 ―
雨 飾 高 原 8:11 ― 10:47 ― 12:56 ― 15:13 ― 17:09 ―

雨 飾 高 原 ― ― 9:15 11:12 ― 13:42 ― ― 15:24 ― 17:39 ―
小谷温泉山田旅館前 6:40 ― 9:20 11:17 ― 13:47 ― ― 15:29 ― 17:44 ―
大 凪 下 6:45 ― 9:25 11:22 ― 13:52 ― ― 15:34 ― 17:49 ―
田 中 下 6:49 ― 9:29 11:26 ― 13:56 ― ― 15:38 ― 17:53 ―
真 木 下 6:50 ― 9:30 11:27 ― 13:57 ― ― 15:39 ― 17:54 ―
高 地 坂 下 6:51 ― 9:31 11:28 ― 13:58 ― ― 15:40 ― 17:55 ―
高 地 6:51 8:06 9:31 11:28 ― 13:58 ― ― 15:40 ― 17:55 19:00
戸 石 6:52 8:07 9:32 11:29 ― 13:59 ― ― 15:41 ― 17:56 19:01
松 本 橋 6:53 8:08 9:33 11:30 ― 14:00 ― ― 15:42 ― 17:57 19:02
稲 場 6:54 8:09 9:34 11:31 ― 14:01 ― ― 15:43 ― 17:58 19:03
中 土 局 前 6:55 8:10 9:35 11:32 ― 14:02 ― ― 15:44 ― 17:59 19:04
市 場 6:56 8:11 9:36 11:33 ― 14:03 ― ― 15:45 ― 18:00 19:05
組 合 前 6:57 8:12 9:37 11:34 ― 14:04 ― ― 15:46 ― 18:01 19:06
長 崎 6:58 8:13 9:38 11:35 ― 14:05 ― ― 15:47 ― 18:02 19:07
瑞 穂 6:59 8:14 9:39 11:36 ― 14:06 ― ― 15:48 ― 18:03 19:08
白 岩 7:01 8:16 9:41 11:38 ― 14:08 ― ― 15:50 ― 18:05 19:10
中 土 駅 前 7:07 8:22 9:47 11:44 ― 14:14 ― ― 15:56 ― 18:11 19:16
５月から11月末まで工事による通行止めのため中土駅前バス停には停車いたしません
中 央 橋 前 7:09 8:24 9:49 11:46 ― 14:16 ― ― 15:58 ― 18:13 19:18
下 里 瀬 公 民 館 前 7:10 8:25 9:50 11:47 ― 14:17 ― ― 15:59 ― 18:14 19:19
下 里 瀬 7:11 8:26 9:51 11:48 ― 14:18 ― ― 16:00 ― 18:15 19:20
旧 保 育 園 前 7:13 8:28 9:53 11:50 ― 14:20 ― ― 16:02 ― 18:17 19:22
北 雨 中 7:14 8:29 9:54 11:51 ― 14:21 ― ― 16:03 ― 18:18 19:23
小 谷 村 役 場 口 7:15 8:30 9:55 11:52 ― 14:22 ― ― 16:04 ― 18:19 19:24
南 雨 中 7:15 8:30 9:55 11:52 ― 14:22 ― ― 16:04 ― 18:19 19:24
南 小 谷 駅 前 着 7:16 8:31 9:56 11:53 ― 14:23 ― ― 16:05 ― 18:20 19:25
南 小 谷 駅 前 発 7:20 8:31 10:07 ― 12:16 ― 14:33 15:15 ― 16:27 18:28 ―
月 岡 7:21 8:32 10:08 ― 12:17 ― 14:34 15:16 ― 16:28 18:29 ―
塩 水 7:23 8:34 10:10 ― 12:19 ― 14:36 15:18 ― 16:30 18:31 ―
小 谷 中 学 校 ― 8:36 10:12 ― 12:21 ― 14:38 15:20 ― 16:32 18:33 ―
小 谷 保 育 園 ― 8:38 ― ― ― 16:34 ―
小 谷 小 学 校 ― 8:40 ― ― 15:22 ― 16:36 ―
千 国 口 ― 8:42 10:15 ― 12:24 ― 14:41 15:24 ― 16:38 18:36 ―
わ ら び 平 口 ― 8:44 10:17 ― 12:26 ― 14:43 15:26 ― 16:40 18:38 ―

峰 ― 8:45 10:18 ― 12:27 ― 14:44 15:27 ― 16:41 18:39 ―
立 屋 ― 8:46 10:19 ― 12:28 ― 14:45 15:28 ― 16:42 18:40 ―
原 立 屋 ― 8:47 10:20 ― 12:29 ― 14:46 15:29 ― 16:43 18:41 ―
グ ラ ン ド 前 ― 8:48 10:21 ― 12:30 ― 14:47 15:30 ― 16:44 18:42 ―
わ ら び 平 ― 8:49 10:22 ― 12:31 ― 14:48 15:31 ― 16:45 18:43 ―
里 見 ― 8:50 10:23 ― 12:32 ― 14:49 15:32 ― 16:46 18:44 ―
若 栗 温 泉 ― 8:52 10:25 ― 12:34 ― 14:51 15:34 ― 16:48 18:46 ―
アル プ ス ホ テ ル ― 8:53 10:26 ― 12:35 ― 14:52 15:35 ― 16:49 18:47 ―
栂 池 分 譲 地 下 ― 8:56 10:29 ― 12:38 ― 14:55 15:38 ― 16:52 18:50 ―
栂 池 高 原 ― 8:58 10:31 ― 12:40 ― 14:57 15:40 ― 16:54 18:52 ―
松 沢 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―


